
MVM SOLUTION s.r.o. IČ: 28601718 DIČ : CZ28601718 

českobratrská 610/19 Tel: 
702 Ol Ostrava - Moravská Ostrava Fax: 

Dodací list Olomouc DL 23200011 

Odběratel - příjemce : 

Univerzita Palackého v Olomouci 

FIiozofická fakulta 

Křižkovského 10 

77180 Olomouc 

Poznámka: 
T~.SV.26-ODVEZENO 

Předmět dodávky 

IČ: 61989592 

DIČ: CZ61989592 

MJ 

613100 PAP .RUČNIKY Z-Z KATRIN BILÉ 4000ks 2VR CLASSIK krab 
044A 

607020 DR JAR na nádobí 900ml mix vůní .. . 607010, ks 
120C 

28032 DR PULIRAPID 500ml čistič na rez a vod.kámen ks 
120E 

608170 DR SAVO 500ml proti plísni s rozprašovačem 80941 ks 
1210 

28473 DR ČISTIČ KOBERCŮ RM760-10 KG KARCHER ks 
048B 

Daňové položky 

Datum vystaveni : 02 .01.2023 

Forma úhrady : 

Sklad: 002 

Objedn. : 

Zakázka : 

Strana: 

Množství Cena/MJ Celkem bez 
bez DP~ DPH 

4 607,06 2428,24 

3 48,38 145,14 

3 46,02 138,06 

3 55,66 166,98 

2902,41 2902,41 

D2 5780,83 21,00 % 1213,97 

1213,97 5780,83 

Doklad vystavil : Doklad celkem : CZK 

Předal: ........................................... ..... .. 

Převzal : ....... .... ................ .... .. .. .... .... .. ... . 

Sazba 
DPH v% 

21,00 

21,00 

21,00 

21 ,00 

21,00 

6994,60 

6994,80 

6994,80 



MVM SOLUTION s.r.o. IC: 28601718 DIC : CZ28601718 

českobratrská 610/19 Tel: 
702 o,ostrava - Moravská Ostrava Fax: -

Dodací list Olomouc DL 23200178 

Odběratel - příjemce : Datum vystavení : 09.01 .2023 
Univerzita Palackého v Olomouci IC: 61989592 Forma úhrady : 

Filozofická fakulta DIC : CZ61989592 Sklad: 002 

Křížkovského 10 Objedn.: 

771 80 Olomouc Zakázka: OL230069 

Poznámka : Strana: 1 
K 14 

Předmět dodávky MJ Množství Cena/M, Celkem bez Sazba 
bez DPI- DPH DPH v¾ 

608460 DR BISTROL 500ml leštěnka guma, PVC, linoleum ks 1 38 ,30 38,30 21 ,00 
122F 

607070 DR CIF CREAM lemon 500ml žlutý ks 1 29,00 29,00 21 ,00 
121E 

601220 DR SIDOLUX 1 L spring, lemon, summer podlahy ks 1 33,00 33,00 21,00 
120F 

26656 DR JAR na nádobí 905ml PLATINUM mix vůní ks 1 35,50 35,50 21,00 

71097 DR Q POWER 750ml WC antib. (12) ks 1 20,00 20,00 21,00 
121D 

28032 DR PULIRAPID 500ml čistič na rez a vod.kámen ks 1 39,00 39,00 21,00 
120E 

606130 DR SAVO WC 750ML modré oceán ks 2 32,00 64,00 21,00 
120D 

601200 DR SIDOLUX 1 L marseilské mýdlo (12) ks 1 33,00 33,00 21,00 
120F 

600610 DR WC DOMESTOS PINK 750ml ks 2 29,00 58,00 21,00 
120D 

609082 DR HADR 50x60cm Mikro švédský 235-260g ks 2 29,50 59,00 21 ,00 
127F 

609081 DR ŠVÉDSKÁ UTĚRKA 205g 40x40cm EVA ks 2 14,00 28,00 21,00 
126F 

609510 DR HOUBA na nádobí/10ks bal 1 7,34 7,34 21,00 
126D 

618030 DR INDULONA oranžová 100ml regenerační ks 1 26,34 26,34 21,00 
125C 

609330 MOP uzLičKOVÝ 40X11CM na úchyt klips TR2A ks 1 126,22 126,22 21,00 
128F 

609530 RUKAVICE LATEX PUDR vel.M 100ks bal 1 128,95 128,95 21 ,00 
1258 

18699 SÁČEK ODPAD /1 0KS EXTRA 60L ČERNÝ LOPE role 1 22,88 22,88 21,00 
004C 

W69563 SÁČEK ODPAD. 63*74/50KS TRANSP 7MY 
0

60L*HDPE (4 role 1 23,63 23,63 21,00 
004C 

X ks 1 21 ,00 

17931 DR JAR dezin odmašťovač 750ml MR 26719!! ! ks 1 78,07 78,07 21 ,00 
122E 

~-. 



MVM SOLUTION s.r.o. 
českobratrská 610/19 
702 0IOstrava - Moravská Ostrava 

IC : 28601718 

Tel: 
Fax: -

DIC : CZ28601718 

Dodací list Olomouc DL 23200178 

Odběratel - příjemce : 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Filozofická fakulta 

Křižkovského 1 O 
771 80 Olomouc 

Poznámka: 
K 14 

Předmět dodávky 

Daňové položky 

Doklad vystavil : 

Předal: .......................................... .. 

Převzal : ... .... ............... ................... .. 

02 

IC: 61989592 

DIC: CZ61989592 

Datum vystaveni : 09.01 .2023 
Forma úhrady : 

Sklad : 002 

Objedn.: 
Zakázka: OL230069 

Strana: 2 

MJ Množství Cena/M, Celkem bez Sazba 

850,23 21,00 % 

850,23 

bez DPI:- DPH DPH v % 

178,55 

178,55 

1028,78 

1028,78 

Doklad celkem : CZK 1028,78 

Datum: .... ........ .. 

Datum: .. ............ ... .............. . SPZ : ........ ........ .............. . 



MVM SOLUTION s.r.o. 
českobratrská 610/19 
702 01 Ostrava - Moravská Ostrava 

lé: 28601718 
Tel: 
Fax: -

Dlé : C228601718 

Dodací list Olomouc DL 23200179 

Odběratel - prijemce : 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Filozofická fakulta 

IC : 61989592 

DIC: C261989592 

Křížkovského 10 

771 80 Olomouc 

Poznámka : .ui.i, 

KŘ-12 -f t_, / l/ { /f; uru/ee ) 
Předmět dodávky 

10905 PAP.RUČNÍKY 2-2 2ELENÉ/4000KS 
0422-040B-I 

73989 PAP. RUČNÍKY 2-2 BÍLÉ/3000KS 2VR. CELULOZA 
0422 

611180 
0432 
10225 
003E 
18699 
004C 
15335 
123G 
26656 

25692 
1260 
601210 
120F 
601200 
120F 
601220 
120F 
608420 
121F 
608022 
1200 
608020 
1200 

608200 
121C 

28032 
120E 
18059 
120E 

607080 
121E 
23243 
124F 
84991 
1230 
84988 
1230 
84986 
1240 
609082 
127F 
14329 
126C 
X 

17931 
122E 

TOAL.P.JUMBO 230mm 2vr 175m (6) 

PYTEL 70•11 O 80my/15ks černý LOPE 1201 

SÁČEK ODPAD /1 0KS EXTRA 60L ČERNÝ LOPE 

DR MÝDLO 51 tekuté s glycerínem krémové 

DR JAR na nádobí 905ml PLATINUM mix vůni 

DR HOUBA na nádobi/5ks profilovaná 

DR SIDOLUX 1 L floral bouquet na padl.Japan 

DR SIDOLUX 1 L marseilské mýdlo (12) 

DR SIDOLUX 1 L spring, lemon, summer podlahy 

DR SAVO 750ml mýdl.čistič na dfevo a lam.podlahy 

DR WC DOMESTOS PINE 750 ml 

DR WC DOMESTOS ATLANTIC 750ml 

DR CLIN na okna s rozpr. 500m, citrón 

DR PULIRAPID 500ml čistič na rez a vod.kámen 

DR FIXINELA 500ml čistič WC+koupelen (21) 

DR CIF CREAM original 500ml bílý (8) 

DR GELOVÝ osvěžovač tvar květina 150g mix vůni 

DR OSVÉŽOVAČ spray AROLA 400ml Meloun 

DR OSVÉŽOVAČ spray AROLA 400ml Green Tea 

DR OSVÉŽOVAČ spray AROLA 400ml Rose 

DR HADR 50x60cm Mikro švédský 235-260g 

DR KRÉM NA RUCE 100ml lsolda měsíček 

DR JAR dezin odmašťovač 750ml MR 2671911! 

MJ 

krab 

krab 

ks 

role 

role 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

Datum vystaveni : 06.01 .2023 
Forma úhrady : 

Sklad : 002 

Objedn.: 
Zakázka: OL230073 

Strana: 1 

Množstvl Cena/M. Celkem bez Sazba 

8 

7 

60 

12 

15 

4 

6 

3 

3 

3 

3 

3 

8 

7 

4 

5 

5 

3 

12 

3 

3 

8 

bez DPt- DPH DPH v % 

341 ,00 2728,00 21 ,00 

452,61 3168,27 21 ,00 

44,02 

98,28 

22,88 

63,24 

41 ,89 

17,46 

39,93 

38,94 

39,93 

35,40 

31 ,86 

33,04 

38,35 

46,02 

29,50 

34,22 

18,88 

39,33 

39,33 

39,33 

34,81 

16,52 

78,07 

2641,20 21,00 

1179,36 21,00 

343,20 21,00 

252,96 21 ,00 

251 ,34 21,00 

52,38 21 ,00 

119,79 21,00 

116,82 21,00 

119,79 21 ,00 

106,20 21,00 

254,88 21,00 

231,28 21,00 

153,40 21,00 

230,10 21,00 

147,50 21,00 

102,66 21 ,00 

226,56 21 ,00 

39,33 21,00 

39,33 21,00 

39,33 21,00 

104,43 21 ,00 

49,56 21 ,00 

21,00 

624,56 21,00 



MVM SOLUTION s.r.o. 
českobratrská 610/19 
702 0tOstrava - Moravská Ostrava 

IC: 28601718 
Tel: 
Fax: -

DIC: CZ28601718 

Dodací list Olomouc DL 23200179 

Odběratel - při]emce : 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Filozofická fakulta 

Křížkovského 10 

771 80 Olomouc 

Poznámka: 
Kt!t-12 

Předmět dodávky 

Daňové položky 

Doklad vystavil : 

Předal : .. .. ....... ............... .... ....... .......... .. . 

Převzal : ......................... .. 

lé: 61989592 

DIC: CZ61989592 

MJ 

Datum vystaveni : 06.01.2023 
Forma úhrady : 

Sklad: 002 
Objedn.: 
Zakázka : OL230073 

Strana: 2 

Množstvl Cena/M. Celkem bez Sazba 
bez OPI- DPH DPH v % 

--· _I?·~----··-·· -·- ·····" 13322,23 .... 21,00 % .•.•.•... .. ~!.~~'.~?._ ... ............... !.~_1_~~-·~? __ _ 
13322,23 2797,67 16119,90 

Doklad celkem : CZK 16119,90 

Datum: 

Datum : 



MVM SOLUTION s.r.o. IC : 28601718 DIC : CZ28601718 

českobratrská 610/19 Tel : 
702 01 Ostrava - Moravská Ostrava Fax: -

Dodací list Olomouc DL 23200180 

Odběratel - příjemce : Datum vystaveni : 09.01 .2023 
Univerzita Palackého v Olomouci IC : 61989592 Forma úhrady : 

Filozofická fakulta DIC: CZ61989592 Sklad : 002 

Křížkovského 10 Objedn.: 

771 80 Olomouc Zakázka: OL230066 

Prnámka: Strana: 1 

Předmět dodávky MJ Množství Cena/M, Celkem bez Sazba 
bez DP~ DPH DPH v% 

611170 TOAL.P.JUM8O 180-190mm 2vr 120m (6) ks 18 27,59 496,62 21 ,00 
0432 

10905 PAP. RUČNÍKY Z-Z ZELENÉ/4000KS krab 2 341,00 682,00 21 ,00 
0422-0408-1 

73989 PAP.RUCNIKY 2-2 8ILÉ/3000KS 2VR. CELULOZA krab 2 452,61 905,22 21,00 
0422 

15335 DR MÝDLO 51 tekuté s glycerínem krémové ks 1 63,24 63,24 21 ,00 
123G 

607020 DR JAR na nádobí 900ml mix vůní ... 60701 O, ks 2 47,08 94,16 21,00 
120C 

607090 DR CIF CREAM Pink, lila Flower 720g/500ml ks 2 37,80 75,60 21 ,00 
121E 

608300 DR PRONTO/CIF 400ml modrý leštěn.proti prachu ks 1 70,80 70,80 21 ,00 
122C 

618030 DR INDULONA oranžová 100ml regenerační ks 1 31,08 31,08 21,00 
125C 

608330 DR OKENA 500ml čistič oken s etiketou ks 2 16,52 33,04 21,00 
122C 

606145 DR SAVO WC 750ML fialové levandule/ nově louka ks 4 37,76 151,04 21,00 
120D 

606130 DR SAVO WC 750ML modré oceán ks 4 37,76 151,04 21,00 
120D 

608161 DR MR.PROPER UNI 1 Lna podlahy oceán ks 3 47,20 141 ,60 21,00 
122F 

609080 DR ŠVÉDSKÁ UTÉRKA 250g 30x30cm JARKA ks 4 11,80 47,20 21 ,00 
126F 

609082 DR HADR 50x60cm Mikro švédský 235-2609 ks 2 34,81 69,62 21,00 
127F 

609130 DR HADR 60x70cm PETR oranžový ks 2 17,12 34,24 21,00 
126F 

73667 DR PULIRAPID 750ml čistič na rez a vod.kámen (10) ks 1 64,31 64,31 21 ,00 
120E 

609540 RUKAVICE LATEX PUDR vel.L 100ks bal 1 156,03 156,03 21,00 
1258 

10225 PYTEL 70*11 O 80my/15ks černý LOPE 1201 role 2 98,28 196,56 21,00 
003E 

09001 DR KNOT 300ml mofe,vanila,citron,les,antit. ks 3 48,38 145,14 21,00 
123F 

601200 DR SIDOLUX 1 L marseilské mýdlo (12) ks 3 38,94 116,82 21,00 
120F 

609330 MOP u2LICKOVÝ 40X11CM na úchyt klips TR2A ks 2 152,73 305,46 21,00 
128F 

81455 DR SANYTOL 500ml dezin.čistič na koupelny,MR(12) ks 1 70,80 70,80 21,00 
123E 



MVM SOLUTION s.r.o. 
českobratrská 610/19 
702 0IOstrava - Moravská Ostrava 

IC : 28601718 
Tel: 
Fax: -

DIC : CZ28601718 

Dodací list Olomouc DL 23200180 

Odběratel - pfljemce : 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Filozofická fakulta 

Křížkovského 10 

771 80 Olomouc 

Poznámka: 

Předmět dodávky 

Daňové položky 

Doklad vystavil : 

Pfedal : ........... .. ........ . 

Pfevzal : ............. ... ... . 

IC: 61989592 

DIC: CZ61989592 

MJ 

Datum vystaveni : 09.01.2023 
Forma úhrady : 

Sklad: 002 
Objedn.: 
Zakázka: OL230066 

Množství 

Strana: 2 

Cena/M. Celkem bez Sazba 
bez DPI- DPH DPH v % 

D2 4101,62 21,00 % 861 ,34 4962,96 
.......... __ . ------- --· ... - -- ---· -- ---...... ------ -- ------- -... -------· ------- ·· ... ----- --- -- ------ ... --. -

4101,62 861,34 4962,96 

Doklad celkem : CZK 4962,96 

Datum: ..... 



MVM SOLUTION s.r.o. 
českobratrská 610/19 
702 01 Ostrava - Moravská Ostrava 

IC : 28601718 

Tel: 

Fax: -

DIC : C228601718 

Dodací list Olomouc DL 23200181 

Odběratel - příjemce : 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Filozofická fakulta 

Křížkovského 1 O 

771 80 Olomouc 

IC: 61989592 

DIC : C261989592 

Datum vystaveni : 09.01 .2023 
Forma úhrady : 

Sklad: 002 

Objedn.: 
Zakázka: OL230068 

Poznémka: Strana: 1 

Předmět dodévky MJ Množství Cena/M, Celkem bez Sazba 
bez OPI- DPH DPH v¾ 

611170 TOAL.P.JUMBO 180-190mm 2vr 120m (6) ks 36 27,59 993,24 21 ,00 
0432 

10905 PAP. RUČNÍKY 2-2 2ELENÉ/4000KS krab 2 341 ,00 682,00 21 ,00 
0422-0408-t 

73989 PAP.RUČNIKY 2-2 BILÉ/3000KS 2VR. CELULOZA krab 2 452,61 905,22 21,00 
0422 

72498 DR MÝDLO 51 Unisans antibakteriálnl jablko ks 2 100,43 200,86 21 ,00 
124G 

26656 DR JAR na nádobí 905ml PLATINUM mix vůni ks 3 41 ,89 125,67 21 ,00 

607090 DR CIF CREAM Pink, lila Flower 720g/500ml ks 2 37,80 75,60 21 ,00 
121 E 

71097 DR Q POWER 750ml WC antib. (12) ks 2 24,20 48,40 21 ,00 
121D 

618030 DR INDULONA oranžová 100ml regeneračnl ks 31,08 31,08 21,00 
125C 

608200 DR CLIN na okna s rozpr. 500m, citrón ks 38,35 38,35 21 ,00 
121C 

606145 DR SAVO WC 750ML fialové levandule/ nově louka ks 5 37,76 188,80 21 ,00 
120D 

606130 DR SAVO WC 750ML modré oceán ks 5 37,76 188,80 21,00 
1200 

608161 DR MR.PROPER UNI 1 Lna podlahy oceán ks 47,20 47,20 21 ,00 
122F 

609082 DR HADR 50x60cm Mikro švédský 235-2609 ks 2 34,81 69,62 21,00 
127F 

25692 DR HOUBA na nádobi/5ks profilovaná ks 2 17,46 34,92 21,00 
126D 

609130 DR HADR 60x70cm PETR oranžový ks 2 17, 12 34,24 21,00 
126F 

W69563 SÁČEK ODPAD. 63*74/50KS TRANSP 7MY 60L*HDPE (4 role 3 23,63 70,89 21,00 
004C 

W69740 PYTEL 70*110 40my/25ks LOPE modrý D2301 rol 61 ,70 61 ,70 21,00 
004D 

10225 PYTEL 70*11 O 80my/15ks černý LOPE 1201 role 98,28 98,28 21,00 
003E 

W69765 PYTEL 70*11 O 60my/25ks LOPE žlutý 1201 role 107,73 107,73 21 ,00 
004E 

601200 DR SIDOLUX 1L marseilské mýdlo (12) ks 3 38,94 116,82 21,00 
120F 

26898 DR HADR 80x60cm netkaný bílý Renáta ks 2 16,50 33,00 21,00 
128F 

X ks 21 ,00 

73667 DR PULIRAPID 750ml čistič na rez a vod.kámen (10) ks 64,31 64,31 21,00 
120E 



MVM SOLUTION s.r.o. 
českobratrská 610/19 
702 0rOstrava - Moravská Ostrava 

IC: 28601718 

Tel: ­
Fax: 

DIC : CZ28601718 

Dodací list Olomouc DL 23200181 

Odběratel - přijemce : 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Filozofická fakulta 

Křížkovského 1 O 

771 80 Olomouc 

Poznámka : 

Předmět dodávky 

Daňové položky 

Doklad vystavil: 

Předal : .. ... ... .............. ................. .... ...... . 

Převzal: .................. ....... ..... .... . 

D2 

IC: 61989592 

DIC: CZ61989592 

Datum vystaveni : 09.01.2023 
Forma úhrady : 

Sklad: 002 
Objedn.: 
Zakázka: OL230068 

Strana: 2 

MJ Množstvl Cena/M. Celkem bez Sazba 
bez OPI- DPH DPH v % 

4216,73 21,00 % 885,51 

885,51 4216,73 

Doklad celkem : CZK 

Datum : ..... .... .... ..... ......... .... . 

Datum 

5102,24 

5102,24 

5102,24 



MVM SOLUTION s.r.o. 
českobratrská 610/19 
702 01 Ostrava - Moravská Ostrava 

IC : 28601718 

Tel: ­
Fax: 

DIC : C228601718 

Dodací list Olomouc DL 23200182 

Odběratel - příjemce : 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Filozofická fakulta 

IC : 61989592 

DIC : C261989592 

Křížkovského 10 

771 80 Olomouc 

Pozn~ 
K-10, __ 

607150 
121E 

608200 
121C 

607020 
120C 

87311 

600850 
122G 

606130 
120D 

75063 
126C 

618030 
125C 

609330 
128F 

Předmět dodávky 

DR CIF 750ml čistič koupelen rozprašovač 

DR CUN na okna s rozpr. 500m, citrón 

DR JAR na nádobí 900ml mix vůni ... 607010, 

DR MR.PROPER UNI 1 Lna podlahy levandule 

DR MÝDLO 51 MILU růžový sen 

DR SAVO WC 750ML modré oceán 

DR ŠVÉDSKÁ UTĚRKA 40x40cm Diamant na sklo 

DR IN DU LONA oranžová 100ml regenerační 

MOP UZLIČKOVÝ 40X11CM na úchyt klips TR2A 

10905 PAP. RUČNÍKY 2-2 2ELENÉ/4000KS 
0422-040B-I 

10225 PYTEL 70*11 O 80my/15ks černý LOPE 1201 
003E 

611180 
0432 

13250 
004C 

73989 
0422 

X 

17931 
122E 

600850 
122G 

TOAL.P.JUMBO 230mm 2vr 175m (6) 

SÁČEK ODPAD. 63x85cm 801 40ks bilý---W69585 

PAP.RUČNÍKY 2-2 BÍLÉ/3000KS 2VR. CELULOZA 

DR JAR dezin odmašťovač 750ml MR 26719!!! 

DR MÝDLO 51 MILU růžový sen 

Daňové položky 

MJ 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

krab 

role 

ks 

role 

krab 

ks 

ks 

ks 

Datum vystaveni: 09.01 .2023 
Forma úhrady : 

Sklad: 002 

Objedn.: 
Zakázka: OL230063 

Strana: 1 

Množství Cena/M, Celkem bez Sazba 

2 

2 

2 

2 

5 

2 

3 

2 

20 

16 

60 

5 

10 

2 

5 

bez OPI- DPH DPH v % 

53, 10 

38,35 

47,08 

39,80 

103,05 

37,76 

18,73 

31,08 

152,73 

341,00 

98,28 

44,02 

36 ,54 

452,61 

78,07 

103,05 

106,20 21,00 

76,70 21,00 

94,16 21,00 

79,60 21,00 

515,25 21,00 

75,52 21,00 

56,19 21,00 

31,08 21,00 

305,46 21,00 

6820,00 21,00 

1572,48 21,00 

2641,20 21,00 

182,70 21 ,00 

4526,10 21,00 

21,00 

156,14 21,00 

515,25 21,00 

02 17754,03 21,00 % 3728,35 21482,38 
___________ _ .............. ...... ·-- ··- -·· ............... ---------- -- .... ·····----········ .. - ---------- ...... -- ----

17754,03 3728,35 21482,38 

Doklad vystavil : Doklad celkem : CZK 21482,38 

Předal: ................................... . Datum: ........... .. 

Převzal: ................. ..... ...... .... . .. Datum: ............ . 



I MVM SOLUTION s.r.o. IC : 28601718 DIC : CZ28601718 

českobratrská 610/19 Tel: 
702 0I0strava - Moravská Ostrava Fax: -

Dodací list Olomouc DL 23200183 

Odběratel - příjemce : Datum vystavení : 10.01 .2023 
Univerzita Palackého v Olomouci IC: 61989592 Forma úhrady : 

Filozofická fakulta DIC : CZ61989592 Sklad: 002 

Křížkovského 10 Objedn.: 

771 80 Olomouc Zakázka: OL230071 

Poznámka: Strana: 1 
TŘ.SV26 

Předmět dodávky MJ Množství Cena/M, Celkem bez Sazba 
bez DPI- DPH DPH v¾ 

611180 TOAL.P.JUMBO 230mm 2vr 175m (6) ks 120 44,02 5282,40 21 ,00 
0432 

613210 PAP. RUČNÍKY Z-Z BÍLÉ/5000KS 1VR. 20*25 krab 10 428,43 4284,30 21,00 
0422 

15335 DR MÝDLO 51 tekuté s glycerínem krémové ks 4 63,24 252,96 21,00 
123G 

26656 DR JAR na nádobí 905ml PLATINUM mix vůni ks 11 41 ,89 460,79 21 ,00 

607070 DR CIF CREAM lemon 500ml žlutý ks 3 34,22 102,66 21 ,00 
121E 

618030 DR INDULONA oranžová 100ml regenerační ks 5 31,08 155,40 21,00 
125C 

608200 DR CLIN na okna s rozpr. 500m, citrón ks 2 38,35 76,70 21,00 
121C 

606130 DR SAVO WC 750ML modré oceán ks 10 37,76 377,60 21 ,00 
1200 

609082 DR HADR 50x60cm Mikro švédský 235-260g ks 16 34,81 556,96 21,00 
127F 

25692 DR HOUBA na nádobí/5ks profilovaná ks 4 17,46 69,84 21,00 
1260 

600610 DR WC DOMESTOS PINK 750ml ks 8 34,22 273,76 21 ,00 
1200 

608021 DR WC DOMESTOS CITRUS 750ml ks 8 33,04 264,32 21,00 
1200 

609540 RUKAVICE LATEX PUDR vel.L 100ks bal 2 156,03 312,06 21,00 
1258 

W69563 SÁČEK ODPAD. 63*74/50KS TRANSP 7MY 60L*HDPE (4 role 12 23,63 283,56 21,00 
004C 

28032 DR PULIRAPID 500ml č istič na rez a vod.kámen ks 2 46,02 92,04 21 ,00 
120E 

601200 DR SIDOLUX 1 L marseilské mýdlo (12) ks 11 38,94 428,34 21 ,00 
120F 

28980 PT OCET KVASNÝ LIHOVÝ 8% 6x1 L ks 75 13,74 1030,50 15,00 
1238 

609080 DR ŠVÉDSKÁ UTĚRKA 250g 30x30cm JARKA ks 18 11 ,80 212,40 21,00 
126F 

607150 DR CIF 750ml čistič koupelen rozprašovač ks 8 53,10 424,80 21,00 
121E 

609330 MOP UZLÍČKOVÝ 40X11CM na úchyt klips TR2A ks 4 152,73 610,92 21,00 
128F 

19541 SÁČEK ODPAD /15KS*35L 35-40MY role 19 17, 16 326,04 21 ,00 
004C 

84984 DR OSVĚŽOVAČ spray AROLA 400ml Berry ks 3 39,33 117,99 21,00 
1230 

84990 DR OSVĚŽOVAČ spray ARO LA 400ml Lily ks 2 39,33 78,66 21 ,00 
1230 

X ks 1 21,00 

606130 DR SAVO WC 750ML modré oceán ks 9 37,76 339,84 21 ,00 
1200 

601200 DR SIDOLUX 1L marseilské mýdlo (12) ks 6 38,94 233,64 21,00 
120F 

17931 DR JAR dezin odmašťovač 750ml MR 26719! !! ks 18 78,07 1405,26 21,00 
122E 



MVM SOLUTION s.r.o. 
českobratrská 610/19 
702 0IOstrava - Moravská Ostrava 

IC: 28601718 

Tel: ­
Fax: 

DIC: CZ28601718 

Dodací list Olomouc DL 23200183 

Odběratel - pfl]emce : 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Filozofická fakulta 

Kflžkovského 10 

771 80 Olomouc 

Poznámka: 
TŘ.SV26 

Pfodmět dodávky 

Daňové položky 

Doklad vystavil : 

Pfedal : ..................................... . 

Pfevzal : ........ ............ ..... .... ..... .. 

IC: 61989592 

DIC: CZ61989592 

MJ 

Datum vystaveni : 10.01 .2023 
Forma úhrady : 

Sklad: 002 
Objedn.: 
Zakázka: Ol230071 

Strana: 2 

Množství Cena/M, Celkem bez Sazba 
bez OPI- DPH DPH v % 

01 1030,50 15,00 % 154,58 1185,08 
02 17023,24 21,00 % 3574,88 20598,12 

- --- --- -- ·--- ·-·-·-------·······---------· · ... -- -- ---- --......... --- ------ ··· -- -- ------ -- ...... ------ -- --·---
18053,74 

Datum: 

Datum: 

3729,46 

Doklad celkem : CZK 

21783,20 

21783,20 




